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Copep>xaHue

K 6.250 *EU AnnapaTt B 6biToBOM (1.167-120.0)
999 MepeyeHb 3anacHbIX geTanen K6.250 / K6.26 (5.971-133.0)
10 Kopnyc
11 Kopnyc Bnepeau
12 Kopnyc nosaau
20 HacocHbIn arperaTt
21 lNonoBka unnmMHapa
1 KoMnieKT 3anacHbIX YacTen (2.885-186.0)
103 PacnpegenntenbHbin 30JTOTHUK KOMMNJEKTHbIN
17 Ocb knanaHa B cbope (4.584-022.0)
19 ConnoBas Hacafgka - TOJIbKO Ha 3aMeHy (4.769-034.0)
19 ConnoBas Hacagka (4.769-035.0)
22 3arnyuwka B cbope (4.580-702.0)
22 lMNopluHeBasa HanpasasoLLas
30 MoTop
40 MpuHapne xxHocTu
41 Py4HOW NUCTONET-pacnblAnTesnb
Pazbpbisrnsatens (2.642-172.0)
2 WnaHr Bbicokoro gasseHunsa 9/160 (2.641-721.0)
42 CtpyinHasa Tpybka
3 PoTopHas ¢opcyHka 0295 St (4.764-211.0)
4 CtpynHas Tpybka Vario Power K5 033 (4.760-524.0)
4 Perynunpyemas ctpynHas Tpybka K5 0287 (4.760-527.0)
43 O4ncTuTenb NOBEPXHOCTEN
23 3an4yacTun K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)
23 3an4yacTun K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)
44 O4ncTuTeNnb NOBEPXHOCTEN
17 3anyacTun K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)
17 3anyacTun K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)
50 PacnpenenntenbHbIA WNT
51 PacnpepenuTenbHbIV WNT
52 PacnpepenuTenbHbIV WNT
999 lNepeyeHb 3anacHbIX geTanen K6.250 / K6.26 (5.971-334.0)
10 Kopnyc
11 Kopnyc Bnepeaun
12 Kopnyc nosagu
20 HacocHbIn arperat
21 lNonoBkKa unnmMHapa
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Copep>xaHue

1 KoMnneKT 3anacHbix YacTen (2.885-186.0)
103 PacnpenenntenbHbl 30J1I0THUK KOMMAEKTHbIN
17 Ocb knanaHa B cbope (4.584-022.0)
19 ConsoBas Hacafgka - TOJIbKO Ha 3aMeHy (4.769-034.0)
19 ConnoBas Hacaaka (4.769-035.0)
22 3arnyuwka B cbope (4.580-702.0)
22 lMNoplwHeBas HanpassaoLLas
30 MoTop
7 OBuraTtenb K6 WCM (4.624-171.0)
40 MNMpuHape)>XHoCTun
41 Py4yHOWM NMUucToNeT-pacnblnTeNb
Pazbpbisrnsatens (2.642-172.0)
2 LWWnaHr Bbicokoro gasneHus 9/160 (2.641-721.0)
42 CtpynHasa Tpybka
3 PoTopHasa opcyHka 0295 St (4.764-211.0)
4 CtpynHasa Tpybka Vario Power K5 033 (4.760-524.0)
4 Perynunpyemasn cTpynHana Tpybka K5 0287 (4.760-527.0)
43 O4ncTuTenb NOBEPXHOCTEN
23 3an4YacTu K HacagkaMm T-Racer (2.643-338.0)
23 3an4YacTu K HacagkaM T-Racer (2.643-338.0)
44 O4ncTuTesb NOBEPXHOCTEN
17 3anyacTun K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)
17 3anyacTun K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)
50 PacnpegenntenbHbIn WNT
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76
78
80
82
84
86
89
91
93
95
96
98
100
102
104
106
108
110
112
115
118
120
123
126



K 6.250 *EU AnnapaT B[], 6biToBoM (1.167-120.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
999 5.971-334.0 MepeyeHb 3anacHbIx geTanen K6.250 / K6.26 1.000 ST
999 5.971-133.0 MepeyeHb 3anacHbIX geTanen K6.250 / K6.26 1.000 ST

CTtpaHunua 4 /127



999 lNepeyeHb 3anacHbixX getanen K6.250 / K6.26 (5.971-133.0)

POS
10
20
30
40
50

OnucaHue
Kopnyc

HacocHbin arperat
MoTop
MpuHapnexxHocTn

Pacnpepnen NTENbHbINA WNT

CTtpaHunua 5 /127

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST



10 Kopnyc

POS OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
11 Kopnyc Bnepean 1.000 ST
12 Kopnyc nosaaun 1.000 ST

CTtpaHunua 6 /127



11 Kopnyc Bnepegu

i

CtpaHunua 7 /127



11 Kopnyc Bnepegu

POS
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ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

9.037-693.0
6.390-426.0
9.048-123.0
4.321-976.0
6.303-150.0
9.037-622.0
2.885-194.0
9.037-619.0
2.885-282.0
9.086-203.0
6.362-522.0
9.037-621.0
6.363-018.0
9.037-618.0

Py4yHOW nepeknoyaTens

LLinaHr DN 5

Pyuyka-nepeknioyaTtesnb YyepHas 2K
Pyyka 3aMKHyTas

BuHT 4,2x22

dukcaTop kabena K6/K7 MODUL RANGE
K34 kpbiwku Compact

HepxxaTenb pa3bpbiarnaTens HUKHUN
K34 gnsa kpenneHus wnaHra B

BuHT 4x22

Konbuo kpyrsoro cevyeHns 24,0 x 2,0
Pyyka xumnsa

YNNoTHUTENbHOE KOMbLO 4X2

DepxxaTenb pa3bpbi3rnBaTens BEpXHUN

Konuuyecrtso
1.000
1.000
1.000
1.000
15.000
2.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000

CTtpaHunua 8 /127

EauHuua
ST
M
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

TeKCT CCbINIKKU

BEPCUSA 1
3AKA3bIBATb METPAXXOM
BEPCUSA 2



12 Kopnyc nosaau

CtpaHunua 9/ 127



12 Kopnyc nosaauv

POS

00 N O U A W N P B

10
11

12
13
14
15
16
17
18

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

5.033-543.0
5.033-700.0
5.317-352.0
4.321-256.0
7.401-911.0
6.390-426.0
9.037-861.0
5.321-960.0
6.303-199.0

5.321-959.0

5.105-646.0
4.515-286.0

6.343-168.0
4.515-294.0
6.303-200.0
5.321-961.0
5.044-943.0
9.086-203.0
5.052-081.0

XopoBasi HacTb ThlSibHas

Lllaccn 3agHee 3aKkpbiToe

bonTt

MepexonHUK AN YUCT. CPEAcTB
Lapwuk 4 -PP DIN 5401

Wnanr DN 5

Hunnens 90A Mod.Range
BepxHuii gep>xaTenb akceccyapos

BWHT co cchepo-unnmHAp. ronoBKOWn
4,2x 16

OepxaTenb o/npuHagnexxHoctemn
HVDKHNIA

Ocb

YepBsa4yHaa nepepya Ha 3ameHy 200
Hummer

CTonopHas wanba

3KpaH ana 3ameHbl 200 Hummer STA
BuHT 5x25 IN6RD

KpenneHue ckoba

KpblLwKa

BuHT 4x22

Ckoba

KonuuyecTtBo
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
2.000
2.000
1.000
2.000

1.000

1.000
1.000

2.000
1.000
4.000
1.000
1.000
2.000
2.000
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EanHuua
ST

ST

ST

ST

ST

M

ST

ST

ST

ST

ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

Mpumeuanue TeKCT cCblIKK

VERSION 1
VERSION 2
3AKA3bIBATb METPAXKOM

3AKA3bIBATb METPAXKOM

KOMIUJIEKT 3 2 WT.

KOMIJIEKT U3 2 LWT.



20 HacocHbIn arperat

POS OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
21 [onoBka unnnHapa 1.000 ST
22 MopwHeBasa HanpasasaoLLan 1.000 ST

CTtpaHunua 11 /127



21 N'onoBka umMnuHapa

CTtpaHunua 12 /127



21 N'onoBka umMnuHapa

POS
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19

20
21
22
23
24
25
26
27

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

2.885-186.0
6.362-381.0
6.362-958.0
6.362-101.0
6.362-486.0
5.314-150.0
5.062-149.0
6.363-616.0
4.550-893.0
6.363-592.0
5.731-620.0
5.443-602.0
6.363-610.0
5.048-915.0
6.363-613.0
4.584-022.0
6.362-384.0
4.769-034.0

KoMnnekT 3anacHbIX YacTen

Konbuo kpyrsoro cevyeHnsa 13,0 x 2,0
KonbLo Kpyrjoro ceyeHns 9 x 2
KosibLo Kpyrsioro ce4yeHms 8 x 2
Konbuo Kpyrsoro cevyenusa 4,7 x 1,9
WtudpTt

Kopnyc

YnnoTHuTenbHoe KosbLo 60,0x2,0 -NBR70
Fonoska umnnnHapa B cbope

Konbuo ¢ npotoykon 12/17x4,9

PunAbTP TOHKON OYUCTKU

Tpybka ons noga4yv Boabl

Kosnbuo Kpyr. cedeHuns 13 x 3 -NBR
Ckoba

KonbLo Kpyryoro ceveHns 4 x 2 -NBR9O
Ocb knianaHa B cbope

Konbuo kpyrsoro ce4yenmsa 9,0 x 1,5

ConnoBas Hacajka - TOJIbKO Ha 3aMeHy

TekcT no3uumml: 1.167-120.0 /-121.0 /-122.0 /-123.0

4.769-035.0

ConsioBast Hacagka

TekcTt nosuummnl: 1.167-124.0

4.025-894.0
7.306-268.0
4.580-702.0
6.362-030.0
6.465-031.0
6.362-427.0
6.362-562.0
4.470-041.0

CoeaAVHUTENbHbIN 31eMeHT wnaHra K5.91M
BvHT M6x70 -8.8-R3R (In6Rd)

3arnywka B cbope

Ynn. KonbLo Kpyria. cedeHms 15x2 90Shore
CoeAVHNTENbHbIN 31eMeHT 3/4

KonbLo kKpyrsoro cevenns 15,0 x 2,0

Kosnbuo Kpyrsoro ce4eHnsa 21,95 x 1,78
BbicTpopaszbeMHan MydTa BbICOKOro AaBsieHns

CTtpaHunua 13 /127

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
3.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000

1.000

1.000
3.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



1 KoMnnekT 3anacHbiX YacTten (2.885-186.0)

163

CtpaHuua 14 /127



1 KoMnnekT 3anacHbiX YacTten (2.885-186.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
103 PacnpenennTenbHbI 30JI0OTHUK KOMMJIEKTHbLIN 1.000 ST
163 6.362-030.0 Ynn. Konbuo Kpyria. cedeHuns 15x2 90Shore 1.000 ST

CTtpaHunua 15/ 127



103 PacnpegennTenbHbI 30JI0THUK KOMMAEKTHbIN

133

132

CtpaHuua 16 /127



103 PacnpenennTesibHbIn

30/I0THUK KOMIMJIEKTHbIN

POS
132
133
136
143

ApPTUKYNbHbIA Ne
6.362-101.0
6.363-606.0
6.363-614.0
6.362-381.0

OnucaHue

KosibLo Kpyrsoro ce4yeHms 8 x 2
YnnotHuTeneHoe KonbLo 4,7 x 1,9 -NBR70
Konbuo 9 x 2 -NBR90

Konbuo kpyrnoro cedyeHmsa 13,0 x 2,0

CTtpaHunua 17 / 127

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST



17 Ocb knanaHa B cbope (4.584-022.0)

208

CtpaHuua 18 /127



17 Ocb knanaHa B cbope (4.584-022.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
208 6.363-613.0 Kosnbuo kpyrsioro cevyeHnsa 4 x 2 -NBR90 1.000 ST

CTtpaHunua 19 /127



19 ConJsioBast HacagKka - TO/IbKO Ha 3aMeHy (4.769-034.0)

CtpaHuua 20 /127



19 ConJsioBast HacagKka - TO/IbKO Ha 3aMeHy (4.769-034.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
23 6.362-384.0 Konbuo kpyrsoro cevyennsa 9,0 x 1,5 2.000 ST

CTtpaHuua 21 /127



19 ConnoBas Hacanka (4.769-035.0)

CtpaHuua 22 /127



19 ConnoBas Hacanka (4.769-035.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
165 6.362-384.0 Konbuo kpyrsoro cevyennsa 9,0 x 1,5 2.000 ST

CTtpaHunua 23 /127



22 3arnywka B cbope (4.580-702.0)

CtpaHuua 24 /127

163



22 3arnywka B cbope (4.580-702.0)

CtpaHuua 25 /127



22 3arnywka B cbope (4.580-702.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
163 6.362-030.0 Ynn. KonbLo Kpyria. cedeHns 15x2 90Shore 1.000 ST

CTtpaHuua 26 /127
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22 lMNMopluHeBas Han

CTtpaHunua 27 / 127



22 lMNopluHeBas HanpasaaoLwas

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

1 5.116-458.0 [OncK HanpaBAsoLWen NOPLUHA

2 5.116-381.0 Noppep>XxunBaowmn 4NUCK

3 6.363-633.0 KonbLo ¢ npoToykon 12x18x6/5/1

4 6.363-449.0 YnnoTHUTenbHoe Kosbuo 72x2mm NBR70
5 5.062-046.0 Hanpasnsowas nopLiHs

6 4.553-286.0 MopweHb B cbope

CTtpaHuua 28 /127

KonuuyectBo
3.000
3.000
3.000
1.000
1.000
3.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST



30 MoTop

CTtpaHuua 29 /127



30 MoTop

POS

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.304-048.0
4.120-263.0

TekcT no3muumnl:

2.885-201.0

TekcT no3nuunl:

7.401-155.0
6.367-051.0

TekcT no3nuunl:

7.367-018.0

TekcT no3muunl:

5.767-027.0
4.624-019.0
5.600-060.0
5.692-102.0
6.303-320.0
5.363-743.0
6.343-218.0
7.401-128.0
6.288-050.0
5.116-428.0

TekcT no3muumnl:

BUHT Cc ynnmHapmnyeckon ronoskom M6x19
Kocas wanba komnna. 13A -MSA
1.167-120.0 /-121.0 /-122.0 /-123.0

K34 pnsa HaknoHHoro aucka ET-Satz *CH
1.167-124.0

LLapunkonoawunnHuk 6304

YnnoTHeHue Bana

1.167-120.0 /-121.0 /-122.0 /-123.0
PapvanbHoe ynnoTHeHue Bana A26x37x7-NBR
1.167-124.0

YnnotHeHune

LOBuratenb ans 3ameHbl K6

Kpblb4aTka BeHTUNATOpa

Bo3ayxoson

BuHT M 5x 20-St-R2R

YNNOTHUTENbHOE KOJbLO

PacnopHoe MoHTa)XHoe Ko/bLo 15x6
LlapmkonoawmnnHuk 6202-2RS
MoTopHoe macsno (1 n)

Llan6a

1.167-124.0
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Konunuyectso
1.000
1.000

1.000

1.000
1.000

1.000

4.000
1.000
1.000
1.000
3.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EaunHuua
ST
ST

ST

ST
ST

ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



40 MNMpuHa[ne>XHoCTun

POS
41
42
43
44

OnucaHue

Py4HOI nucToneT-pacnbinmTens
CTtpynHas Tpybka

O4ncTuTenb NOBEpPXHOCTEN

O4ncrtutenno I'IOBerHOCTeIZ

Konuuyectso
1.000
1.000
1.000
1.000

EpuHMua

ST
ST
ST
ST

CtpaHunua 31 /127

NMpumeuaHue

T 300
T 400



41 Py4yHOW nMucToneT-pacnbiiNTeNb

CTtpaHuua 32 /127



41 Py4yHOW nMucToneT-pacnbiiNTeNb

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

0 2.642-172.0 Pasbpbi3rueaTens

1 5.332-464.0 Mpy>xunHa cxaTtnsa

2 6.391-869.0 LLInaHr BbICOKOro AaBneHus pesuHa 16/7,5 60
TexkcTt nosmummnl: 1.167-121.0 /-401.0

2 2.641-721.0 LLinaHr Beicokoro gassieHns 9/160

Texkct no3mumml: 1.167-120.0 /-122.0 /-123.0 /-124.0
TekcT no3uumumn2: /-400.0 /-402.0
3 6.363-410.0 Konbuo kpyrsoro ceyeHnsa 5,7x1,78 NBR 90

CtpaHuua 33 /127

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000

1.000

2.000

EpuvHuua
ST
ST
ST

ST

ST



Pa3bpbisrneatens (2.642-172.0)

CtpaHuua 34 /127



Pa3bpbisrneatens (2.642-172.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
1 5.332-464.0 Mpy>XunHa cxaTtnsa 1.000 ST

CtpaHunua 35/ 127



2 LWnaHr Bbicokoro gasneHuns 9/160 (2.641-721.0)

299

999

CtpaHuua 36 /127



2 LLnaHr Bbicokoro gasneHus 9/160 (2.641-721.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua

999 2.640-729.0 KoMniekT Konew, Kpyrsioro cev4eHus 1.000 ST

CtpaHunua 37 / 127






42 CTtpyniHas Tpybka

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua

1 2.640-729.0 KoMnnekT Kosiey, Kpyrsioro ce4yeHums 1.000 ST
2.640-589.0 MpopnonbHasa wWeTkKa 1.000 ST

3 4.764-211.0 PoTopHas opcyHka 0295 St 1.000 ST
TexkcTt nozmummnl: 1.167-124.0

3 2.643-243.0 PoTopHoe cono 1.000 ST

Tekct no3mumml: 1.167-120.0 /-121.0 /-122.0 /-123.0
TexkcTt nozuummn2: /-400.0 /-401.0 /-402.0

4 4.760-527.0 Perynupyemas ctpynHasa Tpybka K5 0287 1.000 ST
Tekct nosuumnl: 1.167-124.0
4 4.760-524.0 CTtpyiiHas Tpybka Vario Power K5 033 1.000 ST

Tekct no3zuumml: 1.167-120.0 /-121.0 /-122.0 /-123.0
TekcT nosuumumn2: /-400.0 /-401.0 /-402.0

CTtpaHunua 39 /127



3 PoTopHasa dopcyHka 0295 St (4.764-211.0)

CtpaHuua 40/ 127



3 PoTopHasa dopcyHka 0295 St (4.764-211.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua

1 2.640-729.0 KoMnnekT Kosiey, Kpyrsioro ce4yeHums 1.000 ST

CTtpaHunua 41 /127



4 CtpyinHas Tpybka Vario Power K5 033 (4.760-524.0)

CtpaHuua 42 /127



4 CtpywnHasa Tpybka Vario Power K5 033 (4.760-524.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua

1 2.640-729.0 KoMnnekT Kosiey, Kpyrsioro ce4yeHums 1.000 ST

CTtpaHunua 43 /127



4 Perynupyemas cTpynHas Tpybka K5 0287 (4.760-527.0)

CtpaHuua 44 / 127



4 Perynupyemas ctpynHasa Tpybka K5 0287 (4.760-527.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua

1 2.640-729.0 KoMnnekT Kosiey, Kpyrsioro ce4yeHums 1.000 ST

CTtpaHunua 45 /127



43 O4uncTuTenb NOBEPXHOCTEN

CTtpaHunua 46 / 127



43 O4uncTuTenb NOBEPXHOCTEN

POS

© 00 N O U A W N P O
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ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

2.640-212.0
7.777-999.0
7.303-092.0
5.332-464.0
6.362-577.0
4.760-495.0
5.310-160.0
2.640-729.0
4.760-688.0
5.471-105.0
6.321-160.0
6.369-738.0
5.394-661.0
7.343-206.0
5.394-872.0
2.883-963.0
2.883-973.0
2.643-338.0
2.643-338.0

Hacapnka T-Racer 300

MononHeHne 3anacoB NpeKpaLLeHHbIR
BuHT 3x12 -10.9-R2R (K-In6Rd)
Mpy>XunHa cxaTtnsa

Konbuo kpyrsoro cevyeHmsa 11,0 x 1,5
CTpyiiHas Tpybka

lanka Kepxep

KoMnnekT Kosew, Kpyrioro ceveHuns
CTpyinHas Tpybka PS

MydhTa yANNMHEHHON CTPYNHON TPYOKM
Pyyka neHomaTepuan

LLleTo4yHasa nosocka

3aWwmTHaa geTanb

CTonopHas wanba 12

PeweTka T 300 Plus

KopeHHas wenka KOMMAEKTHbIN
Habop 3anacHbIX YacTen poTop
3an4yacTu K Hacagkam T-Racer

3an4yacTu K Hacagkam T-Racer

Konuuyecrtso
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

CTtpaHunua 47 [/ 127

EauHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

TeKCT cCbiNIKKN

YKENTHIN
CEPbIN



23 3anyacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

/)

CtpaHuua 48 /127



23 3anyacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

T 50, T 70, T80, T 100 =
T 150, T 200, T 250, K2-K5 %?

T 300, T 400, T 450,
K6-K7 *&?

T 550

T 400, T 450

T 550

T 200, T 250

T 350 Gas '”L?

co-x7| @
&
v

K3-K5

K6-K7 ‘Ij
K2 3

<
~—
k3-ks | @

CtpaHuua 49 /127




23 3anyacTu K Hacagkam

T-Racer (2.643-338.0)

POS ApPTUKYNbHbIA Ne
1 4.764-155.0

TekcT no3nuunl:
2 4.764-156.0

TekcT no3muunl:

3
TekcT no3nuuml:
4 4.764-190.0
TekcT no3nuunl:
5 5.037-151.0

OnucaHue

dopcyHKa KoMMNekTHbIM 15015
015

dopcyHKa KoMnekTHbIM 15020
020

®dopcyHKa KOMMNIeKTHbIN 15027
027

®dopcyHka kpl. 75047

047

Ckoba

KonuuyecrtBo EpuHMua
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
2.000 ST

CtpaHunuya 50/ 127

Mpumeuanue
<13 MPa (<130 bar)

13 MPa (130 bar) - 16 MPa (160 bar)

TeKCT cCblIKK
CEPbIN

XKENTbIN

YEPHbIA LUBET

3EJIEHBIN



23 3anyacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

/)
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23 3anyacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

T 50, T 70, T80, T 100 =
T 150, T 200, T 250, K2-K5 %?

T 300, T 400, T 450,
K6-K7 *&?

T 550

T 400, T 450

T 550

T 200, T 250

T 350 Gas '”L?

co-x7| @
&
v

K3-K5

K6-K7 ‘Ij
K2 3

<
~—
k3-ks | @
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23 3anyacTu K Hacagkam

T-Racer (2.643-338.0)

POS ApPTUKYNbHbIA Ne
1 4.764-155.0

TekcT no3nuunl:
2 4.764-156.0

TekcT no3muunl:

3
TekcT no3nuuml:
4 4.764-190.0
TekcT no3nuunl:
5 5.037-151.0

OnucaHue

dopcyHKa KoMMNekTHbIM 15015
015

dopcyHKa KoMnekTHbIM 15020
020

®dopcyHKa KOMMNIeKTHbIN 15027
027

®dopcyHka kpl. 75047

047

Ckoba

KonuuyecrtBo EpuHMua
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
2.000 ST

CTtpaHunua 53 /127

Mpumeuanue
<13 MPa (<130 bar)

13 MPa (130 bar) - 16 MPa (160 bar)

TeKCT cCblIKK
CEPbIN

XKENTbIN

YEPHbIA LUBET

3EJIEHBIN



44 O4ncTuTenb NOBEPXHOCTEN
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44 O4ncTuTenb NOBEPXHOCTEN

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuuectBo EnuHuua TeKCT CCbIJIKMU
3 5.332-464.0 Mpy>XnHa cxaTtunsa 1.000 ST

4 6.362-577.0 Konbuo kpyrsoro cevyeHmsa 11,0 x 1,5 1.000 ST

5 4.760-495.0 CTpyiiHas Tpybka 1.000 ST

6 5.310-160.0 lanka Kepxep 1.000 ST

7 2.640-729.0 KoMnnekT Kosey, Kpyrsioro ce4yeHums 2.000 ST

8 4.760-688.0 CTpyinHas Tpybka PS 1.000 ST

9 5.471-105.0 MydhTa yANNMHEHHON CTPYNHON TPYOKM 1.000 ST

10 6.321-160.0 Pyyka neHomaTepunan 1.000 ST

11 2.885-097.0 Hab6op weTok T 400 1.000 ST

12 5.394-661.0 3aWwmTHaa geTanb 1.000 ST

13 7.343-206.0 CtonopHas wanba 12 1.000 ST

14 5.394-873.0 PeweTka T 400 Plus 1.000 ST

15 2.885-047.0 Habop ynnotHutenen T 400 1.000 ST

16 2.885-048.0 Habop 3anacHbIx YacTen Rotor T 400 1.000 ST

17 2.643-338.0 3anyacTu K Hacagkam T-Racer 1.000 ST YKENTHIN
17 2.643-338.0 3anyacTu K Hacagkam T-Racer 1.000 ST CEPbII
18 4.764-190.0 dopcyHka kpl. 75047 1.000 ST
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17 3an4yacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

/)
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17 3an4yacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

T 50, T70, T80, T100
T 150, T 200, T 250, K2-K5
T 300, T 400, T 450,
T 550

K6-K7

T 400, T450
T 550

T T
200, T 250 K6-K7

T 350 Gas

k3-ks5 | §F

K6-K7

K2

k3-ks | @
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17 3any4yacTn K Hacagkam

T-Racer (2.643-338.0)

POS ApPTUKYNbHbIA Ne
1 4.764-155.0

TekcT no3nuunl:
2 4.764-156.0

TekcT no3muunl:

3
TekcT no3nuuml:
4 4.764-190.0
TekcT no3nuunl:
5 5.037-151.0

OnucaHue

dopcyHKa KoMMNekTHbIM 15015
015

dopcyHKa KoMnekTHbIM 15020
020

®dopcyHKa KOMMNIeKTHbIN 15027
027

®dopcyHka kpl. 75047

047

Ckoba

KonuuyecrtBo EpuHMua
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
2.000 ST

CTtpaHunua 58 / 127

Mpumeuanue
<13 MPa (<130 bar)

13 MPa (130 bar) - 16 MPa (160 bar)

TeKCT cCblIKK
CEPbIN

XKENTbIN

YEPHbIA LUBET

3EJIEHBIN



17 3an4yacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

/)
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17 3an4yacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

T 50, T 70, T80, T 100 =
T 150, T 200, T 250, K2-K5 %?

T 300, T 400, T 450,
K6-K7 *&?

T 550

T 400, T 450

T 550

T 200, T 250

T 350 Gas '”L?

co-x7| @
&
v

K3-K5

K6-K7 ‘Ij
K2 3

<
~—
k3-ks | @
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17 3any4yacTn K Hacagkam

T-Racer (2.643-338.0)

POS ApPTUKYNbHbIA Ne
1 4.764-155.0

TekcT no3nuunl:
2 4.764-156.0

TekcT no3muunl:

3
TekcT no3nuuml:
4 4.764-190.0
TekcT no3nuunl:
5 5.037-151.0

OnucaHue

dopcyHKa KoMMNekTHbIM 15015
015

dopcyHKa KoMnekTHbIM 15020
020

®dopcyHKa KOMMNIeKTHbIN 15027
027

®dopcyHka kpl. 75047

047

Ckoba

KonuuyecrtBo EpuHMua
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
2.000 ST
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Mpumeuanue
<13 MPa (<130 bar)

13 MPa (130 bar) - 16 MPa (160 bar)

TeKCT cCblIKK
CEPbIN

XKENTbIN

YEPHbIA LUBET

3EJIEHBIN



50 PacnpegenntenbHbIn WNT

POS OnucaHue KonuyectBo EnmMHMua 3aBoaCcKOM HOMEp OT 3aBoackou HoMep 0o TeKCT CCblJIKU
51 PacnpenenuTenbHbii WNT 1.000 ST 14999 PEKOHCTPYKLUMUA
52 PacnpepenntenbHbIn WNT 1.000 ST 15000
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51 PacnpegennTtenbHbIn WNT

CTtpaHunua 63 /127



51 PacnpegennTtenbHbIn WNT

POS

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

2.885-189.0
6.649-740.0

6.661-288.0

5.363-749.0

K34 anekTpunyeckom Kopobku

Kabenb ¢ BUIKoOmM

KoHpeHcaTop 40 EF c kabenem (K6/7)

3010THMKOBas Npobka

KonuyectBo
1.000
1.000

1.000

1.000

EpuHMua
ST
ST

ST

ST

CTtpaHuua 64 / 127

3aBoackou HoMep Oo0
14999
14999

14999

TeKCT CCbINIKKU
PEKOHCTPYKLUWA

ORDER WITH CONVGERSION KIT
2.885-189.0

ORDER WITH CONVGERSION KIT
2.885-189.0



52 PacnpegennTtenbHbIn WNT
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52 PacnpegennTtenbHbIn WNT

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

1 2.885-189.0 K34 anekTpuyeckom Kopobku

3 2.885-190.0 K34 BkJitovatoLlero sasna

4 5.363-761.0 LLinTok ynioTHeHNA

5 6.661-288.0 KoHpeHcaTop 40 EF c kabenem (K6/7)
6 5.363-749.0 30/10THUKOBas Npobka

7 6.961-000.0 MukponepeksnodaTesnb K 7.200

8 5.363-744.0 MNo33na kabenb

9 6.649-902.0 Kabenb ¢ wrencens *CH

TekcTt nosuumumnl: 1.167-124.0

9 6.649-740.0

Kabenb ¢ BUIKom

Tekct nosmumnl: 1.167-120.0 /-121.0 /-122.0 /-123.0

CTtpaHunua 66 / 127

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST



999 lNepeyeHb 3anacHbixX getanen K6.250 / K6.26 (5.971-334.0)

POS
10
20
30
40
50

OnucaHue
Kopnyc

HacocHbin arperat
MoTop
MpuHapnexxHocTn

Pacnpepnen NTENbHbINA WNT

CTtpaHuua 67 / 127

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST



10 Kopnyc

POS OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
11 Kopnyc Bnepean 1.000 ST
12 Kopnyc nosaaun 1.000 ST

CTtpaHunua 68 / 127



11 Kopnyc Bnepegu

i
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11 Kopnyc Bnepegu

POS

© 00 N O U1 W N -

e il el
o M W N R O

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

9.037-693.0
6.390-426.0
9.048-123.0
4.321-976.0
6.303-150.0
9.037-622.0
2.885-194.0
9.037-619.0
2.885-282.0
9.086-203.0
6.362-522.0
9.037-621.0
6.363-018.0
9.037-618.0

Py4yHOW nepeknoyaTens

LLinaHr DN 5

Pyuyka-nepeknioyaTtesnb YyepHas 2K
Pyyka 3aMKHyTas

BuHT 4,2x22

dukcaTop kabena K6/K7 MODUL RANGE
K34 kpbiwku Compact

HepxxaTenb pa3bpbiarnaTens HUKHUN
K34 gnsa kpenneHus wnaHra B

BuHT 4x22

Konbuo kpyrsoro cevyeHns 24,0 x 2,0
Pyyka xumnsa

YNNoTHUTENbHOE KOMbLO 4X2

DepxxaTenb pa3bpbi3rnBaTens BEpXHUN

Konuuyecrtso
1.000
1.000
1.000
1.000
15.000
2.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
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EauHuua
ST
M
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

TeKCT CCbINIKKU

BEPCUSA 1
3AKA3bIBATb METPAXXOM
BEPCUSA 2



12 Kopnyc nosaau
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12 Kopnyc nosaauv

POS

00 N O U A W N P B

10
11

12
13
14
15
16
17
18

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

5.033-543.0
5.033-700.0
5.317-352.0
4.321-256.0
7.401-911.0
6.390-426.0
9.037-861.0
5.321-960.0
6.303-199.0

5.321-959.0

5.105-646.0
4.515-286.0

6.343-168.0
4.515-294.0
6.303-200.0
5.321-961.0
5.044-943.0
9.086-203.0
5.052-081.0

XopoBasi HacTb ThlSibHas

Lllaccn 3agHee 3aKkpbiToe

bonTt

MepexonHUK AN YUCT. CPEAcTB
Lapwuk 4 -PP DIN 5401

Wnanr DN 5

Hunnens 90A Mod.Range
BepxHuii gep>xaTenb akceccyapos

BWHT co cchepo-unnmHAp. ronoBKOWn
4,2x 16

OepxaTenb o/npuHagnexxHoctemn
HVDKHNIA

Ocb

YepBsa4yHaa nepepya Ha 3ameHy 200
Hummer

CTonopHas wanba

3KpaH ana 3ameHbl 200 Hummer STA
BuHT 5x25 IN6RD

KpenneHue ckoba

KpblLwKa

BuHT 4x22

Ckoba

KonuuyecTtBo
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
2.000
2.000
1.000
2.000

1.000

1.000
1.000

2.000
1.000
4.000
1.000
1.000
2.000
2.000
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EanHuua
ST

ST

ST

ST

ST

M

ST

ST

ST

ST

ST
ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

Mpumeuanue TeKCT cCblIKK

VERSION 1
VERSION 2
3AKA3bIBATb METPAXKOM

3AKA3bIBATb METPAXKOM

KOMIUJIEKT 3 2 WT.

KOMIJIEKT U3 2 LWT.



20 HacocHbIn arperat

POS OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
21 [onoBka unnnHapa 1.000 ST
22 MopwHeBasa HanpasasaoLLan 1.000 ST

CtpaHunua 73 /127



21 N'onoBka umMnuHapa
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21 N'onoBka umMnuHapa

POS

0o N O Ul A W N K

e e e
© O N O U A WN PR O

19

20
21
22
23
24
25
26
27
28

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

2.885-186.0
6.362-381.0
6.362-958.0
6.362-101.0
6.362-486.0
5.314-150.0
5.062-149.0
6.363-616.0
4.550-893.0
6.363-592.0
5.731-620.0
5.443-643.0
6.363-610.0
5.048-915.0
6.363-613.0
4.584-022.0
6.362-384.0
4.769-034.0

KoMnnekT 3anacHbIX YacTen

Konbuo kpyrsoro cevyeHnsa 13,0 x 2,0
KonbLo Kpyrjoro ceyeHns 9 x 2
KosibLo Kpyrsioro ce4yeHms 8 x 2
Konbuo Kpyrsoro cevyenusa 4,7 x 1,9
WtudpTt

Kopnyc

YnnoTHuTenbHoe KosbLo 60,0x2,0 -NBR70
Fonoska umnnnHapa B cbope

Konbuo ¢ npotoykon 12/17x4,9

PunAbTP TOHKON OYUCTKU

O6paTHbIA LMANHAP

Kosnbuo Kpyr. cedeHuns 13 x 3 -NBR
Ckoba

KonbLo Kpyryoro ceveHns 4 x 2 -NBR9O
Ocb knianaHa B cbope

Konbuo kpyrsoro ce4yenmsa 9,0 x 1,5

ConnoBas Hacajka - TOJIbKO Ha 3aMeHy

TekcT no3uumml: 1.167-120.0 /-121.0 /-122.0 /-123.0
TekcT nosuumm2: /-400.0 /-401.0 /-402.0

4.769-035.0

ConnoBas Hacagka

TexkcTt nozmummnl: 1.167-124.0

4.025-894.0
7.306-268.0
4.580-702.0
6.362-427.0
6.465-031.0
6.362-030.0
6.362-562.0
4.470-041.0
5.443-644.0

CoeanHUTENbHbIN 3n1eMeHT wnaHra K5.91M
BuHT M6x70 -8.8-R3R (In6Rd)

3arnywka B cbope

Konbuo kpyrnoro cevyennsa 15,0 x 2,0
CoeanHUTENbHbIN 3nemMeHT 3/4

Ynn. KonbLo Kpyria. cedeHms 15x2 90Shore
Konbuo kpyrsoro ceyeHnsa 21,95 x 1,78
BbicTpopa3sbeMHasa MydTa BbICOKOrO OaBJIeHNA

BcacblBatowas Tpybka

CtpaHunua 75 /127

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
3.000
1.000
1.000
3.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000

1.000

1.000
3.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



1 KoMnnekT 3anacHbiX YacTten (2.885-186.0)

163

CtpaHuua 76 / 127



1 KoMnnekT 3anacHbiX YacTten (2.885-186.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
103 PacnpenennTenbHbI 30JI0OTHUK KOMMJIEKTHbLIN 1.000 ST
163 6.362-030.0 Ynn. Konbuo Kpyria. cedeHuns 15x2 90Shore 1.000 ST

CtpaHunua 77 [/ 127



103 PacnpegennTenbHbI 30JI0THUK KOMMAEKTHbIN

133

132
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103 PacnpenennTesibHbIn

30/I0THUK KOMIMJIEKTHbIN

POS
132
133
136
143

ApPTUKYNbHbIA Ne
6.362-101.0
6.363-606.0
6.363-614.0
6.362-381.0

OnucaHue

KosibLo Kpyrsoro ce4yeHms 8 x 2
YnnotHuTeneHoe KonbLo 4,7 x 1,9 -NBR70
Konbuo 9 x 2 -NBR90

Konbuo kpyrnoro cedyeHmsa 13,0 x 2,0

CTtpaHunua 79 /127

KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
1.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST



17 Ocb knanaHa B cbope (4.584-022.0)

208
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17 Ocb knanaHa B cbope (4.584-022.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
208 6.363-613.0 Kosnbuo kpyrsioro cevyeHnsa 4 x 2 -NBR90 1.000 ST
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19 ConJsioBast HacagKka - TO/IbKO Ha 3aMeHy (4.769-034.0)

CtpaHuua 82 /127



19 ConJsioBast HacagKka - TO/IbKO Ha 3aMeHy (4.769-034.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
23 6.362-384.0 Konbuo kpyrsoro cevyennsa 9,0 x 1,5 2.000 ST
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19 ConnoBas Hacanka (4.769-035.0)
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19 ConnoBas Hacanka (4.769-035.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
165 6.362-384.0 Konbuo kpyrsoro cevyennsa 9,0 x 1,5 2.000 ST
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22 3arnywka B cbope (4.580-702.0)

CtpaHuua 86 /127

163



22 3arnywka B cbope (4.580-702.0)
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22 3arnywka B cbope (4.580-702.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
163 6.362-030.0 Ynn. KonbLo Kpyria. cedeHns 15x2 90Shore 1.000 ST
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AoLlan

22 lMNMopluHeBas Han

nua 89 /127

CTpaH



22 lMNopluHeBas HanpasaaoLwas

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

1 5.116-458.0 [OncK HanpaBAsoLWen NOPLUHA

2 5.116-381.0 Noppep>XxunBaowmn 4NUCK

3 6.363-633.0 KonbLo ¢ npoToykon 12x18x6/5/1

4 6.363-449.0 YnnoTHUTenbHoe Kosbuo 72x2mm NBR70
5 5.062-046.0 Hanpasnsowas nopLiHs

6 4.553-286.0 MopweHb B cbope

CTtpaHunua 90/ 127

KonuuyectBo
3.000
3.000
3.000
1.000
1.000
3.000

EavHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST



30 MoTop
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30 MoTop

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuuectBo EnuHuua TeKCT CCbIJIKMU
1 6.304-048.0 BWHT c umnuHppnyeckon ronoskon M6x19 1.000 ST

3 4.120-263.0 Kocas wanba komnna. 13A -MSA 1.000 ST

4 7.401-010.0 LapukonogwmnnHuk 6303-St DIN 625 1.000 ST

5 7.367-002.0 PapvanbHoe ynnoTHeHue Bana A17x35x7 1.000 ST

6 5.767-027.0 YnnoTHeHne 4.000 ST

7 4.624-171.0 LOeuratenb K6 WCM 1.000 ST

8 5.443-634.0 Kpbiwka Bana WCM K6/7 1.000 ST

9 5.093-417.0 Hapy>XHbIln KOHYC pacxofa Boabl K6 WCM 1.000 ST BEPCUA 2
10 6.303-320.0 ByvHT M 5x 20-St-R2R 6.000 ST

12 6.343-218.0 PacnopHoe MOHTa)XHoe Ko/bLo 15x6 1.000 ST

13 7.401-128.0 LapukonogwmnnHuk 6202-2RS 1.000 ST

14 6.288-050.0 MoTopHoe macno (1 n) 1.000 ST

15 6.363-581.0 Konbuo 140X4 MM 2.000 ST BEPCUA 1
16 5.116-428.0 Llan6a 1.000 ST

Tekct nosumumnl: 1.167-124.0

17 5.093-406.0 ObwurBka noasoaa BoAbl 1.000 ST BEPCUA 1
18 6.363-632.0 YNNOTHUTEsNIbHOE KOJIbLO 1.000 ST BEPCUA 2
19 6.363-646.0 Konbuo kpyri.cedyeHns D140x5 1.000 ST BEPCUA 2
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7 OBuratens K6 WCM (4.624-171.0)

218

97

94

217
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7 OBuratenb K6 WCM (4.624-171.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuuectBo EnuHuua TeKCT CCbIJIKMU
89 5.443-634.0 Kpbiwka Bana WCM K6/7 1.000 ST

92 7.401-010.0 LapukonogwmnnHuk 6303-St DIN 625 1.000 ST

93 7.367-002.0 PapuanbHoe ynnoTHeHue Bana A17x35x7 1.000 ST

94 6.303-320.0 BuHT M 5x 20-St-R2R 6.000 ST

96 7.401-128.0 LapukonogwmnnHuk 6202-2RS 1.000 ST

97 6.343-218.0 PacnopHoe MOHTa)kHOe Ko/bLo 15x6 1.000 ST

98 5.093-417.0 Hapy>XHbIn KOHYC pacxona Bogbl K6 WCM 1.000 ST BEPCUA 2
125 6.288-048.0 Engine oil 15W/40 1.000 L

217 6.363-646.0 Konbuo kpyri.cedyeHns D140x5 2.000 ST

218 6.363-632.0 YNAOTHUTENbHOE KOJIbL,O 1.000 ST BEPCUA 2
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40 MNMpuHa[ne>XHoCTun

POS
41
42
43
44

OnucaHue

Py4HOI nucToneT-pacnbinmTens
CTtpynHas Tpybka

O4ncTuTenb NOBEpPXHOCTEN

O4ncrtutenno I'IOBerHOCTeIZ

Konuuyectso
1.000
1.000
1.000
1.000

EpuHMua

ST
ST
ST
ST
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NMpumeuaHue

T 300
T 400



41 Py4yHOW nMucToneT-pacnbiiNTeNb
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41 Py4yHOW nMucToneT-pacnbiiNTeNb

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

0 2.642-172.0 Pasbpbi3rueaTens

1 5.332-464.0 Mpy>xunHa cxaTtnsa

2 6.391-869.0 LLInaHr BbICOKOro AaBneHus pesuHa 16/7,5 60
TexkcTt nosmummnl: 1.167-121.0 /-401.0

2 2.641-721.0 LLinaHr Beicokoro gassieHns 9/160

Texkct no3mumml: 1.167-120.0 /-122.0 /-123.0 /-124.0
TekcT no3uumumn2: /-400.0 /-402.0
3 6.363-410.0 Konbuo kpyrsoro ceyeHnsa 5,7x1,78 NBR 90
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KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000

1.000

2.000

EpuvHuua
ST
ST
ST

ST

ST



Pa3bpbisrneatens (2.642-172.0)
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Pa3bpbisrneatens (2.642-172.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua
1 5.332-464.0 Mpy>XunHa cxaTtnsa 1.000 ST
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2 LWnaHr Bbicokoro gasneHuns 9/160 (2.641-721.0)

299

999
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2 LLnaHr Bbicokoro gasneHus 9/160 (2.641-721.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua

999 2.640-729.0 KoMniekT Konew, Kpyrsioro cev4eHus 1.000 ST

CTtpaHunuya 101 /127






42 CTtpyniHas Tpybka

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua

1 2.640-729.0 KoMnnekT Kosiey, Kpyrsioro ce4yeHums 1.000 ST
2.640-589.0 MpopnonbHasa wWeTkKa 1.000 ST

3 4.764-211.0 PoTopHas opcyHka 0295 St 1.000 ST
TexkcTt nozmummnl: 1.167-124.0

3 2.643-243.0 PoTopHoe cono 1.000 ST

Tekct no3mumml: 1.167-120.0 /-121.0 /-122.0 /-123.0
TexkcTt nozuummn2: /-400.0 /-401.0 /-402.0

4 4.760-527.0 Perynupyemas ctpynHasa Tpybka K5 0287 1.000 ST
Tekct nosuumnl: 1.167-124.0
4 4.760-524.0 CTtpyiiHas Tpybka Vario Power K5 033 1.000 ST

Tekct no3zuumml: 1.167-120.0 /-121.0 /-122.0 /-123.0
TekcT nosuumumn2: /-400.0 /-401.0 /-402.0
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3 PoTopHasa dopcyHka 0295 St (4.764-211.0)
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3 PoTopHasa dopcyHka 0295 St (4.764-211.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua

1 2.640-729.0 KoMnnekT Kosiey, Kpyrsioro ce4yeHums 1.000 ST
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4 CtpyinHas Tpybka Vario Power K5 033 (4.760-524.0)
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4 CtpywnHasa Tpybka Vario Power K5 033 (4.760-524.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua

1 2.640-729.0 KoMnnekT Kosiey, Kpyrsioro ce4yeHums 1.000 ST
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4 Perynupyemas cTpynHas Tpybka K5 0287 (4.760-527.0)

CtpaHuua 108 /127



4 Perynupyemas ctpynHasa Tpybka K5 0287 (4.760-527.0)

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuyectBo EouvHuua

1 2.640-729.0 KoMnnekT Kosiey, Kpyrsioro ce4yeHums 1.000 ST
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43 O4uncTuTenb NOBEPXHOCTEN
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43 O4uncTuTenb NOBEPXHOCTEN

POS

© 00 N O U A W N P O

N N B B P B R R
W w o u s~ wWwN KR~ O

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

2.640-212.0
7.777-999.0
7.303-092.0
5.332-464.0
6.362-577.0
4.760-495.0
5.310-160.0
2.640-729.0
4.760-688.0
5.471-105.0
6.321-160.0
6.369-738.0
5.394-661.0
7.343-206.0
5.394-872.0
2.883-963.0
2.883-973.0
2.643-338.0
2.643-338.0

Hacapnka T-Racer 300

MononHeHne 3anacoB NpeKpaLLeHHbIR
BuHT 3x12 -10.9-R2R (K-In6Rd)
Mpy>XunHa cxaTtnsa

Konbuo kpyrsoro cevyeHmsa 11,0 x 1,5
CTpyiiHas Tpybka

lanka Kepxep

KoMnnekT Kosew, Kpyrioro ceveHuns
CTpyinHas Tpybka PS

MydhTa yANNMHEHHON CTPYNHON TPYOKM
Pyyka neHomaTepuan

LLleTo4yHasa nosocka

3aWwmTHaa geTanb

CTonopHas wanba 12

PeweTka T 300 Plus

KopeHHas wenka KOMMAEKTHbIN
Habop 3anacHbIX YacTen poTop
3an4yacTu K Hacagkam T-Racer

3an4yacTu K Hacagkam T-Racer

Konuuyecrtso
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

CTtpaHunua 111 /127

EauHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

TeKCT cCbiNIKKN

YKENTHIN
CEPbIN



23 3anyacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

/)
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23 3anyacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

T 50, T 70, T80, T 100 =
T 150, T 200, T 250, K2-K5 %?

T 300, T 400, T 450,
K6-K7 *&?

T 550

T 400, T 450

T 550

T 200, T 250

T 350 Gas '”L?

co-x7| @
&
v

K3-K5

K6-K7 ‘Ij
K2 3

<
~—
k3-ks | @

CtpaHuua 113 /127




23 3anyacTu K Hacagkam

T-Racer (2.643-338.0)

POS ApPTUKYNbHbIA Ne
1 4.764-155.0

TekcT no3nuunl:
2 4.764-156.0

TekcT no3muunl:

3
TekcT no3nuuml:
4 4.764-190.0
TekcT no3nuunl:
5 5.037-151.0

OnucaHue

dopcyHKa KoMMNekTHbIM 15015
015

dopcyHKa KoMnekTHbIM 15020
020

®dopcyHKa KOMMNIeKTHbIN 15027
027

®dopcyHka kpl. 75047

047

Ckoba

KonuuyecrtBo EpuHMua
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
2.000 ST

CTtpaHunua 114 /127

Mpumeuanue
<13 MPa (<130 bar)

13 MPa (130 bar) - 16 MPa (160 bar)

TeKCT cCblIKK
CEPbIN

XKENTbIN

YEPHbIA LUBET

3EJIEHBIN



23 3anyacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

/)
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23 3anyacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

T 50, T 70, T80, T 100 =
T 150, T 200, T 250, K2-K5 %?

T 300, T 400, T 450,
K6-K7 *&?

T 550

T 400, T 450

T 550

T 200, T 250

T 350 Gas '”L?

co-x7| @
&
v

K3-K5

K6-K7 ‘Ij
K2 3

<
~—
k3-ks | @
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23 3anyacTu K Hacagkam

T-Racer (2.643-338.0)

POS ApPTUKYNbHbIA Ne
1 4.764-155.0

TekcT no3nuunl:
2 4.764-156.0

TekcT no3muunl:

3
TekcT no3nuuml:
4 4.764-190.0
TekcT no3nuunl:
5 5.037-151.0

OnucaHue

dopcyHKa KoMMNekTHbIM 15015
015

dopcyHKa KoMnekTHbIM 15020
020

®dopcyHKa KOMMNIeKTHbIN 15027
027

®dopcyHka kpl. 75047

047

Ckoba

KonuuyecrtBo EpuHMua
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
2.000 ST
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Mpumeuanue
<13 MPa (<130 bar)

13 MPa (130 bar) - 16 MPa (160 bar)

TeKCT cCblIKK
CEPbIN

XKENTbIN

YEPHbIA LUBET

3EJIEHBIN



44 O4ncTuTenb NOBEPXHOCTEN

CTtpaHunua 118 /127



44 O4ncTuTenb NOBEPXHOCTEN

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue KonuuectBo EnuHuua TeKCT CCbIJIKMU
3 5.332-464.0 Mpy>XnHa cxaTtunsa 1.000 ST

4 6.362-577.0 Konbuo kpyrsoro cevyeHmsa 11,0 x 1,5 1.000 ST

5 4.760-495.0 CTpyiiHas Tpybka 1.000 ST

6 5.310-160.0 lanka Kepxep 1.000 ST

7 2.640-729.0 KoMnnekT Kosey, Kpyrsioro ce4yeHums 2.000 ST

8 4.760-688.0 CTpyinHas Tpybka PS 1.000 ST

9 5.471-105.0 MydhTa yANNMHEHHON CTPYNHON TPYOKM 1.000 ST

10 6.321-160.0 Pyyka neHomaTepunan 1.000 ST

11 2.885-097.0 Hab6op weTok T 400 1.000 ST

12 5.394-661.0 3aWwmTHaa geTanb 1.000 ST

13 7.343-206.0 CtonopHas wanba 12 1.000 ST

14 5.394-873.0 PeweTka T 400 Plus 1.000 ST

15 2.885-047.0 Habop ynnotHutenen T 400 1.000 ST

16 2.885-048.0 Habop 3anacHbIx YacTen Rotor T 400 1.000 ST

17 2.643-338.0 3anyacTu K Hacagkam T-Racer 1.000 ST YKENTHIN
17 2.643-338.0 3anyacTu K Hacagkam T-Racer 1.000 ST CEPbII
18 4.764-190.0 dopcyHka kpl. 75047 1.000 ST
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17 3an4yacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

/)
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17 3an4yacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

T 50, T 70, T80, T 100 =
T 150, T 200, T 250, K2-K5 %?

T 300, T 400, T 450,
K6-K7 *&?

T 550

T 400, T 450

T 550

T 200, T 250

T 350 Gas '”L?

co-x7| @
&
v

K3-K5

K6-K7 ‘Ij
K2 3

<
~—
k3-ks | @
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17 3any4yacTn K Hacagkam

T-Racer (2.643-338.0)

POS ApPTUKYNbHbIA Ne
1 4.764-155.0

TekcT no3nuunl:
2 4.764-156.0

TekcT no3muunl:

3
TekcT no3nuuml:
4 4.764-190.0
TekcT no3nuunl:
5 5.037-151.0

OnucaHue

dopcyHKa KoMMNekTHbIM 15015
015

dopcyHKa KoMnekTHbIM 15020
020

®dopcyHKa KOMMNIeKTHbIN 15027
027

®dopcyHka kpl. 75047

047

Ckoba

KonuuyecrtBo EpuHMua
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
2.000 ST
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Mpumeuanue
<13 MPa (<130 bar)

13 MPa (130 bar) - 16 MPa (160 bar)

TeKCT cCblIKK
CEPbIN

XKENTbIN

YEPHbIA LUBET

3EJIEHBIN



17 3an4yacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

/)
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17 3an4yacTu K Hacagkam T-Racer (2.643-338.0)

T 50, T 70, T80, T 100 =
T 150, T 200, T 250, K2-K5 %?

T 300, T 400, T 450,
K6-K7 *&?

T 550

T 400, T 450

T 550

T 200, T 250

T 350 Gas '”L?

co-x7| @
&
v

K3-K5

K6-K7 ‘Ij
K2 3

<
~—
k3-ks | @
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17 3any4yacTn K Hacagkam

T-Racer (2.643-338.0)

POS ApPTUKYNbHbIA Ne
1 4.764-155.0

TekcT no3nuunl:
2 4.764-156.0

TekcT no3muunl:

3
TekcT no3nuuml:
4 4.764-190.0
TekcT no3nuunl:
5 5.037-151.0

OnucaHue

dopcyHKa KoMMNekTHbIM 15015
015

dopcyHKa KoMnekTHbIM 15020
020

®dopcyHKa KOMMNIeKTHbIN 15027
027

®dopcyHka kpl. 75047

047

Ckoba

KonuuyecrtBo EpuHMua
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
1.000 ST
2.000 ST
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Mpumeuanue
<13 MPa (<130 bar)

13 MPa (130 bar) - 16 MPa (160 bar)

TeKCT cCblIKK
CEPbIN

XKENTbIN

YEPHbIA LUBET

3EJIEHBIN



50 PacnpegenntenbHbIn WNT
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50 PacnpegenntenbHbIn WNT

POS ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

1 2.885-189.0 K34 anekTpuyeckom Kopobku

3 2.885-190.0 K34 BkJitovatoLlero sasna

4 5.363-761.0 LLnTOK ynnoTHeHns

5 6.661-301.0 KoHaeHcaTop ¢ kabenem 25 EF (K6)
6 5.363-749.0 30/10THUKOBas Npobka

7 6.961-000.0 MukponepeksnodaTesnb K 7.200

8 5.363-744.0 MNo33na kabenb

9 6.649-902.0 Kabenb ¢ wrencens *CH

TekcTt nosuumumnl: 1.167-124.0

9 6.649-740.0

Kabenb ¢ BUIKom

Tekct no3zuumml: 1.167-120.0 /-121.0 /-122.0 /-123.0
TekcT nosuumumn2: /-400.0 /-401.0 /-402.0
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KonuuyectBo
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

1.000

EpuHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
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